
BROADCOM Avago LPe32002 Hostbus-
Adapter PCIe 3.0 x8 Low-Profile 32Gb
Fibre Channel x 2

Artikelnummer 998620830

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
BROADCOM Avago LPe32002 Hostbus-Adapter PCIe 3.0 x8 Low-Profile 32Gb Fibre Channel x 2

Produktbeschreibung:

Anschlüsse und Schnittstellen Übertragungstechnik
Verkabelt Hostschnittstelle PCI Express Schnittstelle
Faser Anzahl Faseranschlüsse 2 Optischer Kabelverbinder
SFP+ PCI version 3.0 Design Eingebaut Ja Produktfarbe Black,
Green, Grey Zertifizierung [Australia(RCM), Japan(VCCI Class A),
China(China RoHS Compliant), Europe(CE Mark, EU
RoHS compliant,TUV Bauart Certified),
Korea(MSIP[formerly KCC/MIC]Class A), Taiwan(BSMI
Class A)] Netzwerk Maximale Datenübertragungsrate
3200 Mbit/s Gewicht und Abmessungen Tiefe 68,9
mm Höhe 167,6 mm Betriebsbedingungen Temperaturbereich
bei Lagerung -20 - 85 °C Relative Luftfeuchtigkeit
in Betrieb 5 - 95 % Logistikdaten Warentarifnummer (HS) 85176990
Technische Details:

Allgemein
Gerätetyp
Hostbus-Adapter
Formfaktor
Plug-in-Karte - Low-Profile
Schnittstellentyp (Bustyp)
PCI Express 3.0 x8
Netzwerk
Ports
32Gb Fibre Channel x 2
Anschlusstechnik
Kabelgebunden
Data Link Protocol
32 GB Fibre Channel (Short Wave)
Fibre Channel
FC-DA, FC-PH-2, FC-PH-3, FC-PI, FCP-4, FC-PI-2, FC-PI-4, FC-GS-6, FC-PI-5, FC-LS-2, FC-DA-2, SBC-3, SPC-4, SSC-4
Datenübertragungsrate
28.05 Gbps
Erweiterung/Konnektivität
Erweiterungssteckplätze
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2 x SFP+
Schnittstellen
2 x 32Gb Fibre Channel - LC Multi-Mode
Verschiedenes
Zubehör im Lieferumfang
Low profile Slotblech
Kennzeichnung
FCC Klasse A zertifiziert, CSA, UL, RoHS, BSMI Class A, VCCI Class A, MSIP Class A, China RoHS, RCM
Maße und Gewicht
Breite
16,764 cm
Höhe
6,891 cm
Herstellergarantie
Service & Support
Begrenzte Garantie - 3 Jahre
Umgebungsbedingungen
Zulässige Luftfeuchtigkeit im Betrieb
5 - 95 % (nicht kondensierend)

Produkteigenschaften
Ports - Typ 32Gb Fibre Channel

Netzwerk - Typ Hostbus-Adapter

Netzwerk - Datenübertragungsrate 28,05 Gbps

Schnittstellentyp (Bustyp) PCI Express 3.0 x8

Produkttyp Hostbus-Adapter

Service und Support - Typ 3 Jahre Garantie

Netzwerk - Formfaktor Plug-in-Karte

Netzwerk - Anschlusstechnik Kabelgebunden

Bereitgestellte Schnittstelle - Schnittstellen 2 x 32Gb Fibre Channel - LC Multi-Mode
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Weitere Bilder
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